



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	922 988 153
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ROMNES HOLDING AS
Forretningsadresse:	Rødmyrlia 4 3735 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tone Vollen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3, 7	132 000	11 000
Sum kostnader		132 000	11 000
Driftsresultat		-132 000	-11 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		22 579 000	
Annen finansinntekt	4	0	0
Sum finansinntekter		22 579 000	0
Annen finanskostnad	4	0	
Sum finanskostnader		0	
Netto finans		22 579 000	0
Ordinært resultat før skattekostnad		22 447 000	-11 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-29 000	-5 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 476 000	-6 000
Årsresultat		22 476 000	-6 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	11 500 000	6 000 000
Overføringer annen egenkapital	11	10 976 000	-6 006 000
Sum overføringer og disponeringer		22 476 000	-6 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	34 000	5 000
Sum immaterielle eiendeler		34 000	5 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	303 409 000	303 409 000
Lån til foretak i samme konsern	8	450 000	
Andre fordringer	8, 12	2 208 000	
Sum finansielle anleggsmidler		306 066 000	303 409 000
Sum anleggsmidler		306 101 000	303 414 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	9	10 965 000	
Sum fordringer		10 965 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 681 000	30 000
Sum omløpsmidler		13 646 000	30 000
SUM EIENDELER		319 747 000	303 444 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	2 430 000	2 430 000
Overkurs	11	14 100 000	25 600 000
Annen innskutt egenkapital	11	-12 000	-12 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		16 518 000	28 018 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	291 729 000	269 253 000
Sum opptjent egenkapital		291 729 000	269 253 000
Sum egenkapital		308 247 000	297 270 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	14	11 500 000	6 173 000
Sum kortsiktig gjeld		11 500 000	6 173 000
Sum gjeld		11 500 000	6 173 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		319 747 000	303 444 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 15	363 112 000	165 802 000
Annen driftsinntekt	2, 15	2 662 000	969 000
Sum inntekter		365 774 000	166 771 000
Kostnader			
Varekostnad	15	175 755 000	87 514 000
Lønnskostnad	3	75 096 000	37 615 000
Avskrivning	7	13 885 000	6 859 000
Annen driftskostnad	3, 7	71 027 000	36 133 000
Sum kostnader		335 763 000	168 121 000
Driftsresultat		30 011 000	-1 349 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer	4, 6	245 000	24 000
Annen finansinntekt	4	3 777 000	1 107 000
Sum finansinntekter		4 022 000	1 131 000
Annen finanskostnad	4	324 000	188 000
Sum finanskostnader		324 000	188 000
Netto finans		3 697 000	942 000
Ordinært resultat før skattekostnad		33 708 000	-407 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	8 910 000	943 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 798 000	-1 350 000
Årsresultat		24 798 000	-1 350 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	9 890 000	9 617 000
Goodwill	7	76 628 000	87 129 000
Sum immaterielle eiendeler		86 518 000	96 746 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	12 977 000	10 384 000
Sum varige driftsmidler		12 977 000	10 384 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	16 187 000	15 069 000
Andre fordringer	8, 12	39 247 000	32 009 000
Sum finansielle anleggsmidler		55 434 000	47 078 000
Sum anleggsmidler		154 929 000	154 208 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	13	89 676 000	84 315 000
Fordringer			
Kundefordringer	13	30 655 000	26 967 000
Andre fordringer	9	7 750 000	1 814 000
Sum fordringer		38 405 000	28 781 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	1 056 000	1 047 000
Sum investeringer		1 056 000	1 047 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	100 879 000	88 031 000
Sum omløpsmidler		230 016 000	202 174 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		384 944 000	356 382 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	2 430 000	2 430 000
Overkurs	11	14 100 000	25 600 000
Annen innskutt egenkapital	11	-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		16 518 000	28 018 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	292 707 000	267 910 000
Sum opptjent egenkapital		292 707 000	267 910 000
Sum egenkapital		309 224 000	295 927 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	33 000	8 000
Andre avsetninger for forpliktelser	14	2 519 000	2 408 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 552 000	2 416 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 711 000	1 992 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	550 000	500 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 261 000	2 492 000
Sum langsiktig gjeld		4 813 000	4 908 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		23 051 000	20 370 000
Betalbar skatt	5	9 158 000	3 036 000
Skyldige offentlige avgifter		11 393 000	9 188 000
Annen kortsiktig gjeld	14	27 305 000	22 951 000
Sum kortsiktig gjeld		70 907 000	55 546 000
Sum gjeld		75 720 000	60 455 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		384 944 000	356 382 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 697700

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 988 153
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROMNES HOLDING AS
Forretningsadresse: Rødmyrlia 4
3735 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tone Vollen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.09.2021



Organisasjonsnr: 922 988 153
ROMNES HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3, 7	132 000	11 000
Sum kostnader		132 000	11 000
Driftsresultat		-132 000	-11 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		22 579 000	
Annen finansinntekt	4	0	0
Sum finansinntekter		22 579 000	0
Annen finanskostnad	4	0	
Sum finanskostnader		0	
Netto finans		22 579 000	0
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-29 000	-5 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 476 000	-6 000
Årsresultat		22 476 000	-6 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	11 500 000	6 000 000
Overføringer annen egenkapital	11	10 976 000	-6 006 000
Sum overføringer og disponeringer		22 476 000	-6 000



Organisasjonsnr: 922 988 153
ROMNES HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	34 000	5 000
Sum immaterielle eiendeler		34 000	5 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	303 409 000	303 409 000
Lån til foretak i samme konsern	8	450 000	
Andre fordringer	8, 12	2 208 000	
Sum finansielle anleggsmidler		306 066 000	303 409 000
Sum anleggsmidler		306 101 000	303 414 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	9	10 965 000	
Sum fordringer		10 965 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 681 000	30 000
Sum omløpsmidler		13 646 000	30 000
SUM EIENDELER		319 747 000	303 444 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	2 430 000	2 430 000
Overkurs	11	14 100 000	25 600 000
Annen innskutt egenkapital	11	-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		16 518 000	28 018 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	291 729 000	269 253 000
Sum opptjent egenkapital		291 729 000	269 253 000
Sum egenkapital		308 247 000	297 270 000



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	14	11 500 000	6 173 000
Sum kortsiktig gjeld		11 500 000	6 173 000
Sum gjeld		11 500 000	6 173 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		319 747 000	303 444 000



Organisasjonsnr: 922 988 153
ROMNES HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 15	363 112 000	165 802 000
Annen driftsinntekt	2, 15	2 662 000	969 000
Sum inntekter		365 774 000	166 771 000
Kostnader			
Varekostnad	15	175 755 000	87 514 000
Lønnskostnad	3	75 096 000	37 615 000
Avskrivning	7	13 885 000	6 859 000
Annen driftskostnad	3, 7	71 027 000	36 133 000
Sum kostnader		335 763 000	168 121 000
Driftsresultat		30 011 000	-1 349 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer	4, 6	245 000	24 000
Annen finansinntekt	4	3 777 000	1 107 000
Sum finansinntekter		4 022 000	1 131 000
Annen finanskostnad	4	324 000	188 000
Sum finanskostnader		324 000	188 000
Netto finans		3 697 000	942 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	8 910 000	943 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 798 000	-1 350 000
Årsresultat		24 798 000	-1 350 000



Organisasjonsnr: 922 988 153
ROMNES HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	9 890 000	9 617 000
Goodwill	7	76 628 000	87 129 000
Sum immaterielle eiendeler		86 518 000	96 746 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	12 977 000	10 384 000
Sum varige driftsmidler		12 977 000	10 384 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	16 187 000	15 069 000
Andre fordringer	8, 12	39 247 000	32 009 000
Sum finansielle anleggsmidler		55 434 000	47 078 000
Sum anleggsmidler		154 929 000	154 208 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	13	89 676 000	84 315 000
Fordringer			
Kundefordringer	13	30 655 000	26 967 000
Andre fordringer	9	7 750 000	1 814 000
Sum fordringer		38 405 000	28 781 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	1 056 000	1 047 000
Sum investeringer		1 056 000	1 047 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	100 879 000	88 031 000
Sum omløpsmidler		230 016 000	202 174 000
SUM EIENDELER		384 944 000	356 382 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	11	2 430 000	2 430 000
Overkurs	11	14 100 000	25 600 000
Annen innskutt egenkapital	11	-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		16 518 000	28 018 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	292 707 000	267 910 000
Sum opptjent egenkapital		292 707 000	267 910 000
Sum egenkapital		309 224 000	295 927 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	33 000	8 000
Andre avsetninger for forpliktelses	14	2 519 000	2 408 000
Sum avsetninger for forpliktelses		2 552 000	2 416 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 711 000	1 992 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	550 000	500 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 261 000	2 492 000
Sum langsiktig gjeld		4 813 000	4 908 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		23 051 000	20 370 000
Betalbar skatt	5	9 158 000	3 036 000
Skyldige offentlige avgifter		11 393 000	9 188 000
Annen kortsiktig gjeld	14	27 305 000	22 951 000
Sum kortsiktig gjeld		70 907 000	55 546 000
Sum gjeld		75 720 000	60 455 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		384 944 000	356 382 000



Organisasjonsnr: 922 988 153
ROMNES HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Lønn og ytelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Organisasjonsnr: 922 988 153
ROMNES HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkveien 11, NO-3920 Porsgrunn
Postboks 64, NO-3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

2020	2019		2020	2019
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter:		
22 447	-11	Resultat før skattekostnad	33 708	-407
-	-	Periodens betalte skatt	-3 036	-
-	-	Avskrivninger	13 885	6 860
-	-	Poster klassifisert som investeringsaktiviteter	-2 813	-762
-	-	Gevinst/tap ved salg av driftsmidler og aksjer	-258	-20
-	-	Endring i varelager, kundefordringer og leverandører i året	-6 368	-11 177
-13 796	173	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-9 585	-4 962
8 651	162	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	25 533	-10 468
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter:		
-	-	Utbetalinger til kjøp av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-6 114	-783
-	-150	Utbetaling ved kjøp av datterselskap	-	-
-	-	Innbetaling fra salg av driftsmidler	390	20
-	-	Inn- og utbetalinger(-) vedr aksjer og utlån	-729	-15 372
-	-	Overtatt bankbeholdning ved oppkjøp	-	113 783
-	-150	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 453	97 648
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter:		
-	-	Innbetalinger ved opptak av lån	-	832
-	-	Nedbetalinger av lån og konsernbidrag	-231	-
-6 000	-	Utbetaling av utbytte	-6 000	-
-	18	Innbetaling av egenkapital fradrett stiftelseskostnader	-	18
-6 000	18	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-6 231	850
2 651	30	Netto endring i likvider i perioden	12 849	88 030
30	-	Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	88 030	-
2 681	30	Beholdning av likvider ved periodens slutt	100 879	88 030



Romnes Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Alle beløp i notene er presentert i tusen kroner der annet ikke er angitt.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Romnes Holding AS og de heleide datterselskapene Romnes AS, Romnes Trondheim AS, Romnes Hamar AS, Romnes Bergen AS, Romnes Kristiansand AS, Romnes Haugesund AS, Romnes Arendal AS, Romnes Tønsberg, Romnes Oslo AS, Romnes Sarpsborg AS, Bilutstyr Hønefoss AS, og Senmor Trading AS. Selskap der konsernet har eierandeler over 20% er presentert til kostmetoden i både konsern- og selskapsregnskap, bortsett fra eierandelene i Romnes Rogaland AS (50%) som er presentert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter oppkjøpsmetoden, hvor kostpris på aksjer i datterselskap er erstattet med datterselskapets egenkapital på oppkjøpstidspunktet. Ved trinnvise kjøp utgjør anskaffelseskost summen av virkelig verdi av tidligere eiendeler på oppkjøpstidspunktet og anskaffelseskost på siste kjøp. Forskjell mellom kostpris og andel av egenkapital på oppkjøpstidspunktet korrigeres mot de eiendelene som verdiene knytter seg til. Når verdiene ikke knytter seg til identifiserte eiendeler er den ført opp som goodwill og avskrives over antatt levetid.

Klassifiserings- og vurderingsprinsipper

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Rabatter og årsbonuser til kunder er fratrukket salgsinntektene. Utfakturerte frakter og porto inngår i salgsinntektene, mens tilhørende salgskostnader inngår i annen driftskostnad. Eventuelle gevinster ved salg av varige driftsmidler inngår i annen driftsinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varelageret er nedskrevet for påregnelig ukurans. I konsernet er det eliminert for interne gevinster i varebeholdningen.

Valuta

Mesteparten av konsernets varekjøp skjer via import fra utlandet. Varekjøpet er fakturert i flere valutaer, men hovedsakelig danske kroner og Euro. Konsernet er derfor eksponert mot valutarisiko. Det er pr 31.12.20 ikke inngått kontrakter for fremtidig kjøp av valuta.

Leverandørgjeld i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs. Kursdifferanse mellom kursen på transaksjonstidspunktet og betalingstidspunktet inngår som korreksjon til varekost.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

**Investering i datterselskap og øvrige selskaper**

Aksjer i datterselskap og øvrige selskap er i selskapsregnskapet presentert til kostmetoden. Hvis virkelig verdi er lavere enn historisk anskaffelseskost og verdifallet ikke kan anses å være forbigående, er aksjen nedskrevet til virkelig verdi. Utbytte og konsernbidrag inntektsføres i selskapsregnskapet samme år som det avsettes i datterselskapet.

I morselskapet øker avgitt konsernbidrag balanseført verdi av investeringen. I den grad datterselskapet har en verdi som er lavere enn balanseført verdi og verdinedgangen ikke er forbigående, blir balanseført verdi nedskrevet til antatt virkelig verdi. En eventuell nedskrivning blir da å anse som en finanskostnad for morselskapet.

I konsernregnskapet er aksjene i Romnes Rogaland AS behandlet etter egenkapitalmetoden. Dette innebærer at konsernets andel av selskapets årsresultat etter skatt, korrigert for avskrivninger av merverdier, vises på egen linje i konsernets resultatregnskap. I balansen er investeringen klassifisert som anleggsmidler og står oppført til opprinnelig kostpris korrigert for akkumulerte resultat- og utbytteandeler. Mottatte utbytter fra selskapet inntektsføres i selskapsregnskapet først når vedtak er gjort på generalforsamling (beslutningsåret).

Pensjonsforpliktelser

Alle selskapene er forpliktet til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapene har innskuddsbaserte pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i denne lov. AFP-ordning er også regnskapsført som en innskuddsordning; dvs at årlige kostnader tilsvarer årlige tilskudd.

Prinsipper for kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, positiv saldo på kassekreditt og evt. andre kortsiktige, likvide plasseringer.

**Note 2 Salgsinntekter**

Konsernets omsetning skjer i all hovedsak i Norge.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer.

Lønnskostnader i perioden	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	-	-	60 468	30 086
Leie arbeidskraft	-	-	643	407
Arbeidsgiveravgift	-	-	8 926	4 626
Pensjonskostnader (se note 12)	-	-	2 721	1 369
Andre ytelser	-	-	2 337	1 127
Sum	-	-	75 096	37 615
Sysselsatte årsverk i perioden	-	-	115	52

Ytelser til ledende personer	2020
	Daglig leder
Lønn	881
Pensjonsutgifter	49
Annen godtgjørelse	154

Morselskapet har samme daglig leder som datterselskapet Romnes AS. Lønnen utbetales i Romnes AS.

Honorarer til revisor for 2020:	Morselskapet	Konsernet
Revisjonshonorar, inkl teknisk utarbeidelse av konsernregnskap	70	703
Revisjonsrelatert bistand	25	53
Skatte- og avgiftsrådgivning	-	-
Annen bistand	6	74

Note 4 Finansposter i resultatregnskapet

Posten finansinntekt består av:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Renter fra kreditinstitusjoner	-	-	109	108
Renter fra selskap i samme konsern	-	-	-	-
Annen renteinntekt	-	-	691	225
Agio	-	-	-	1
Verdiendring verdipapirer	-	-	8	35
Inntekter/utbytte fra tilknyttede selskaper (note 6)	22 579	-	3 168	738
Utbytte fra andre investeringer	-	-	45	24
Sum finansinntekt	22 579	-	4 020	1 131

3621
-399

Posten finanskostnad består av:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Renter til kreditinstitusjoner	-	-	202	101
Rentekostnad til selskap i samme konsern	-	-	-	-
Annen rentekostnad	-	-	31	40
Disagio	-	-	0	2
Nedskrivning av finansielle eiendeler (note 6)	-	-	-	-
Annen finanskostnad	0	-	92	46
Sum finanskostnad	0	-	324	189



Note 5 Skatter og skattekostnad

Grunnlag for beregning av utsatt skatt: Spesifikasjon av skatteøkende(+) og skattereduserende(-) forskjeller:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Forskjeller som er utlignet:				
Omløpsmidler	-	-	-38 257	-37 032
Anleggsmidler	-	-	-134	-324
Regnskapsmessige avsetninger	-	-	-349	-464
Skatteposisjoner/ fremførbart underskudd	-155	-23	-6 064	-6 393
Netto grunnlag utsatt skattefordel	-155	-23	-44 804	-44 213
22% utsatt skattefordel	34	5	9 857	9 727
Begrensning utsatt skattefordel	-	-	-	-118
Netto utsatt skattefordel i balansen	34	5	9 857	9 609
Utsatt skatt i balansen	-	-	33	8
Utsatt skattefordel i balansen	34	5	9 890	9 617
Endring utsatt skatt i balansen	-29	-	-248	-9 609
Resultatført endring utsatt skatt	-29	-	-248	-575

Spesifikasjon av skattemessig resultat, balanseført betalbar skatt og resultatført skattekostnad	Morselskapet		
	Grunnlag	Skatte kostnad	Betalbar skatt
Ordinært resultat før skatt	22 447	4 938	-
Mottatt utbytte innenfor fritaksmodellen	-	-	-
Nedskrivning av aksjer	-	-	-
Øvrige permanente forskjeller	-22 579	-4 967	-
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	-
Alminnelig inntekt	-132	-29	-
Skatteeffekt på avgitt konsernbidrag	-	-	-
Betalbar skatt			
Endring utsatt skatt	-	-29	-
Resultatført skattekostnad		-29	

Skattekostnad i konsernet:	Konsernet	
	2020	2019
Betalbar skatt	9 158	1 518
Endring utsatt skatt	-248	-575
Resultatført skattekostnad	8 910	943

Forklaring av effektiv skattesats:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
22% skatt av resultat før skatt	4 938	-2	7 416	-90
Skatteeffekt av fritaksmodellen aksjer	-	-	-46	-15
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-4 967	-3	-111	243
Skatteeffekt av avskrivning konserngoodwill	-	-	2 260	1 155
Effekt av begrensning utsatt skattefordel	-	-	-	-26
Skatteeffekt av resultat tilknyttet selskap	-	-	-609	-325
Resultatført skattekostnad	-29	-5	8 910	943
Effektiv skattesats	-0,1 %	46,0 %	27,6 %	-241,0 %



Note 6 Aksjer og andeler i datterselskaper og tilknyttede selskap

		Morselskap				
Datterselskaper:		Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ st.andel	Kostpris	Bokført verdi
Romnes AS		2019	Skien	100 %	303 259	303 259
Senmor Trading AS		2019	Skien	100 %	150	150
					303 409	303 409
		Konsern				
Tilknyttede selskaper:		Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ st.andel	Kostpris	Bokført verdi
Sjekkpunkt Norge AS		1999-2013	Bærum	93,6 %	1 080	1 080
Autokompetanse AS		2013	Kristiansand	50 %	300	300
Romnes Rogaland AS		2006, 2008	Sandnes	50 %	776	776
Andre mindre poster		1996-2014			139	139
Sum tilknyttede selskaper i morselskap					2 295	2 295
Stangebrua Bil og Service AS		2015	Hamar	100 %	30	30
Hoels Auto AS		2006	Hønefoss	100 %	520	520
Jevnaker Bilverksted AS		2016, 2017	Jevnaker	100 %	1 050	1 050
Jevnaker Bilverksted Eiendom AS		2016	Jevnaker	100 %	2 001	2 001
Verkstedassistenten AS		2003	Drammen	50 %	56	56
Andre mindre poster					13	13
Sum tilknyttede selskaper i konsern					5 965	5 965
Sum kostpris tilknyttede selskaper i konsern						5 965
Akkumulert resultat- og utbytteandeler pr 1.1.20						9 104
Mottatt utbytte fra Romnes Rogaland i 2020						-1 650
Resultatandel Romnes Rogaland for 2020						2 768
Sum balanseført verdi for tilknyttede selskaper i konsernregnskap						16 187

Sjekkpunkt Norge AS, Stangebrua Bil og Service AS, Hoels Auto AS, Jevnaker Bilverksted AS og Jevnaker Bilverksted Eiendom AS er unnlatt fra konsolidering, da datterselskapene anses å være helt uvesentlige i forhold til konsernets vesentlighet.

Note 7 Driftsmidler, immaterielle eiendeler og avskrivninger

	Konsernet		
	Løserc	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	31 801	96 310	128 111
Annen tilgang i året	6 114	-	6 114
Avgang i året	-2 372	-	-2 372
Anskaffelseskost pr. 31.12	35 543	96 310	131 853
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	22 566	19 682	42 248
Balanseført verdi 31.12	12 977	76 628	89 605
Avskrivninger i året	3 385	10 501	13 885
Avskrivningssatser	15-20 %	10-33%	

Goodwill gjelder merverdi ved kjøp av aksjer i Romnes AS i 2019, samt tidligere kjøp i konsernet av innmat i Romnes Tønsberg AS, kjøp av resterende 51,5% av aksjene i AS Bilutstyr Hønefoss, samt beregnet forretningsverdi på innmat kjøpt av Telemark Radioatorservice.

Konsernet leier samtlige lokaler. Kostnadsført leie utgjorde i 2019 tnok 16 173 for konsernet.

**Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år**

Fordringer med forfall senere enn ett år:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Lån til ansatte	-	-	755	663
Lån til kunder	-	-	12 838	7 064
Annen langsiktig fordring	2 208	-	6 766	5 339
Lån til datterselskap	450	-	-	-
Lån til tilknyttet selskap	-	-	16 484	17 000
Pensjonsmidler, innskuddsfond	-	-	2 404	1 943
Sum andre langsiktige fordringer	2 658	-	39 247	32 009

Note 9 Andre kortsiktige fordringer

Andre kortsiktige fordringer består av:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Fordringer på konsernselskap	10 965	-	10 965	-
Forskuddsbetalte kostnader	-	-	1 461	764
Til gode fra leverandører	-	-	4 114	684
Fordring på ansatte	-	-	3	8
Til gode merverdiavgift	-	-	30	132
Kortsiktige utlån	-	-	2 023	34
Netto andre periodiseringer/fordringer	-	-	119	192
Sum andre kortsiktige fordringer	10 965	-	18 715	1 814

Note 10 Bankinnskudd

Bankinnskudd	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Bankinnskudd (kontanter)	2 681	30	100 871	88 031
Herav bundne skattetreksmidler og garantier på egen konto	-	-	2 641	6 192

Note 11 Egenkapital, antall aksjer, aksjeeiere m.v

Morselskapets aksjekapital er på kr 2 430 000 fordelt på 100 aksjer à kr 24 300.
Samtlige aksjer eies av Gjert Rønnes.

Spesifikasjon av egenkapital	Aksjekapital	Morselskapet			
		Overkurs fond	Annen innskutt egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 31.12.2019	2 430	25 600	-12	269 253	297 270
Avsatt utbytte	-	-11 500	-	-	-11 500
Årets resultat	-	-	-	22 476	22 476
Egenkapital pr. 31.12.20	2 430	14 100	-12	291 729	308 247

Spesifikasjon av egenkapital	Aksjekapital	Konsernet			
		Overkurs fond	Annen innskutt egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 31.12.19	2 430	25 600	-12	267 910	295 927
Årets resultat	-	-	-	24 797	24 797
Avsatt utbytte	-	-11 500	-	-	-11 500
Egenkapital pr. 31.12.20	2 430	14 100	-12	292 707	309 224



Note 12 Pensjonsforpliktelser

Balanserte pensjonsmidler gjelder innstående midler på innskuddsordninger.

Spesifikasjon av årets pensjonskostnad:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Kostnad ytelsesbaserte ordninger	-	-	2 370	1 191
Fellesordning for AFP	-	-	498	250
Årets netto pensjonskostnad	-	-	3 116	1 441

Romnes AS, Romnes Trondheim AS og Romnes Hamar AS er omfattet av Fellesordningen for AFP.

Note 13 Langsiktig gjeld og pantstillelser

Gjeld som er sikret ved pant	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Kassekreditt	-	-	-	-
Langsiktig pantegjeld	-	-	1 711	1 992
Sum pantesikret gjeld	-	-	1 711	1 992

Balansert verdi av eiendeler som er pantsatt	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Kundefordringer	-	-	30 655	26 967
Varelager	-	-	89 655	84 315

Note 14 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Påløpne kostnader	-	-	1 232	717
Gjeld til aksjonær	-	157	-	157
Avsatt utbytte	11 500	6 000	11 500	6 000
Lønn og feriepenger	-	-	6 786	6 530
Bonus til kunder	-	-	7 438	7 132
Gjeld til selskap i samme konsern	-	12	-	-
Annen kortsiktig gjeld	-	4	349	2 415
Sum annen kortsiktig gjeld	11 500	6 173	27 305	22 951

Note 15 Transaksjoner med nærstående parter i konsernet

Romnes AS har hatt følgende transaksjoner med de tilknyttede selskapene Romnes Rogaland AS, Sjøkkpunkt Norge AS og Autokompetanse AS i regnskapsperioden:

Salg	35 634
Salg av regnskaps tjenester	280
Kjøp	4 372

Note 16 Covid 19

Som følge av utbruddet av Covid 19 fikk selskapene i konsernet kortsiktig utfordringer med å opprettholde salg av varer som normalt. Etterspørsel av varer har innidlertid tatt seg opp, og omsetning har totalt sett økt i 2020. Situasjonen er i stadig utvikling, og implikasjonene av Covid 19 er på nåværende tidspunkt vanskelig å forutsi. Slik styret vurderer situasjonen på det nåværende tidspunkt er at det ikke er vesentlig usikkerhet rundt fortsatt drift.



Romnes Holding AS Årsberetning for 2020

Virksomhetens art

Romnes Holding AS er et holdingselskap med investering som sin hovedvirksomhet. Selskapet drives fra leide lokaler i Rødmyrlia 4 i Skien kommune. I konsernet inngår selskapene Senmor Trading AS og Romnes AS. Konsernets hovedvirksomhet er import og grossistvirksomhet innen bildeler og tilbehør. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, finansielle stilling og resultat. Det foregår ingen forskning eller utviklingsaktiviteter i bedriften.

Fortsatt drift

Forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under den forutsetning.

Arbeidsmiljø

Sykefravær i selskapet var for 2020 på 0%, og for hele konsernet var sykefraværet totalt på 6,2 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om arbeidsuhell eller ulykker som har ført til skade på personer eller materiell i løpet av året. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det foregår en løpende evaluering og forbedring av arbeidsmiljøet i samarbeid med de ansattes representanter og bedriftshelsetjenestene.

Likestilling

Selskapets har ingen ansatte og styret består av en mann. I konsernet er det av totalt ansatte 14 % kvinner og i konsernets ledende stillinger er det 6 % kvinner. Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn. Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt både i selskapet og konsernet, og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

Ytre miljø

Selskapets og konsernet virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Det er utarbeidet rutiner for kildesortering, og konsernet er også tilsluttet Renas og Batteriretur.

Fremtidig utvikling

Konsernets virksomhet preges av en høy grad av konkurranse. En rekke internasjonale aktører har etablert seg i markedet i løpet av de siste årene. Dette har ført til en forsterket utvikling av integrerte kjeder og partnerskap, noe som gjør at konsernets ekspansjonsmulighet gjennom selvstendig eide aktører derfor er begrenset. Det vil derfor være sannsynlig at en økt geografisk ekspansjon vil skje gjennom oppkjøp eller nyetablering.



Regnskapsinformasjon

Omsetningen i konsernet ble kr 365 millioner for 2020. Resultatet for konsernet ble i samme periode et overskudd på kr. 25 millioner. For morselskapet ble det i 2020 et overskudd på kr. 22 millioner.

Konsernets likvidetsbeholdning var på kr. 101 millioner pr. 31.12.2020. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapet markedsrisiko er i all hovedsak knyttet til endringer i avkastning på selskapets investeringer. For konsernet er markedsrisiko i all hovedsak knyttet til endringer i valutakurser. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisikoen. Når det gjelder kredittrisiko anses den som liten og at kreditstyringen er vel ivaretatt gjennom egeninkasso.

Likviditet i selskapet og konsernet vurderes som meget tilfredsstillende, og det er heller ikke planlagt noen tiltak som skulle endre denne situasjonen. Det har ikke intrådt forhold etter utgangen av regnskapsåret som har betydning for bedømmelsen av selskapet, og det er styrets oppfatning at det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter, kontantstrømoppstilling og konsernregnskap gir en fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskifte.

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat:

Avsatt til utbytte	kr. 11 500 000
Overført til annen egenkapital	<u>kr. 10 976 000</u>
Totalt disponert	kr. 22 476 000

Skien, den 30. juni 2021

Gjert Romnes
Styreformann / Daglig leder

**Romnes Holding AS**

Org.nr: 922 988 153

Resultatregnskap

Morselskap		Beløp vises i tusen kr		Note	Konsern	
2020	2019				2020	2019
Driftsinntekter						
0	0	Salgsinntekt		2, 15	363 112	165 802
0	0	Annen driftsinntekt		2, 15	2 662	969
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter			<u>365 774</u>	<u>166 771</u>
Driftskostnader						
0	0	Varekostnad		15	175 755	87 514
0	0	Lønnskostnad		3	75 096	37 615
0	0	Avskrivning		7	13 885	6 859
132	11	Annen driftskostnad		3, 7	71 027	36 133
<u>132</u>	<u>11</u>	Sum driftskostnader			<u>335 763</u>	<u>168 121</u>
<u>-132</u>	<u>-11</u>	Driftsresultat			<u>30 011</u>	<u>-1 349</u>
Finansinntekter og finanskostnader						
22 579	0	Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap			0	0
0	0	Inntekt på andre investeringer		4, 6	245	24
0	0	Annen finansinntekt		4	3 777	1 107
0	0	Annen finanskostnad		4	324	188
<u>22 579</u>	<u>0</u>	Netto finansposter			<u>3 697</u>	<u>942</u>
<u>22 447</u>	<u>-11</u>	Ordinært resultat før skattekostnad			<u>33 708</u>	<u>-407</u>
<u>-29</u>	<u>-5</u>	Skattekostnad på ordinært resultat		5	<u>8 910</u>	<u>943</u>
<u>22 476</u>	<u>-6</u>	Årsresultat			<u>24 798</u>	<u>-1 350</u>
Overføringer og disponeringer						
11 500	6 000	Ordinært utbytte		11		
10 976	-6 006	Overføringer annen egenkapital		11		
<u>22 476</u>	<u>-6</u>	Sum disponert				



Romnes Holding AS

Org.nr: 922 988 153

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp vises i tusen kr	Note	Konsern	
2020	2019			2020	2019
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
34	5	Utsatt skattefordel	5	9 890	9 617
0	0	Goodwill	7	76 628	87 129
<u>34</u>	<u>5</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>86 518</u>	<u>96 746</u>
<i>Varige driftsmidler</i>					
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	7	12 977	10 384
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>12 977</u>	<u>10 384</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
303 409	303 409	Investeringer i datterselskap	6	0	0
450	0	Lån til foretak i samme konsern	8	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	6	16 187	15 069
2 208	0	Andre fordringer	8, 12	39 247	32 009
<u>306 066</u>	<u>303 409</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>55 434</u>	<u>47 078</u>
<u>306 101</u>	<u>303 414</u>	Sum anleggsmidler		<u>154 929</u>	<u>154 208</u>
Omløpsmidler					
0	0	Varer	13	89 676	84 315
<i>Fordringer</i>					
0	0	Kundefordringer	13	30 655	26 967
10 965	0	Andre fordringer	9	7 750	1 814
<u>10 965</u>	<u>0</u>	Sum fordringer		<u>38 405</u>	<u>28 781</u>
<i>Investeringer</i>					
0	0	Markedsbaserte aksjer	6	1 056	1 047
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum investeringer		<u>1 056</u>	<u>1 047</u>
2 681	30	Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	100 879	88 031
<u>13 646</u>	<u>30</u>	Sum omløpsmidler		<u>230 016</u>	<u>202 174</u>
<u>319 747</u>	<u>303 444</u>	Sum eiendeler		<u>384 944</u>	<u>356 382</u>

**Romnes Holding AS**

Org.nr: 922 988 153

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp vises i tusen kr	Note	Konsern	
2020	2019			2020	2019
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
2 430	2 430	Aksjekapital	11	2 430	2 430
14 100	25 600	Overkurs	11	14 100	25 600
-12	-12	Annen innskutt egenkapital	11	-12	-12
<u>16 518</u>	<u>28 018</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>16 518</u>	<u>28 018</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>					
291 729	269 253	Annen egenkapital	11	292 707	267 910
<u>291 729</u>	<u>269 253</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>292 707</u>	<u>267 910</u>
<u>308 247</u>	<u>297 270</u>	Sum egenkapital		<u>309 224</u>	<u>295 927</u>
Gjeld					
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>					
0	0	Utsatt skatt	5	33	8
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser	14	2 519	2 408
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>2 552</u>	<u>2 416</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 711	1 992
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	8	550	500
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 261</u>	<u>2 492</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
0	0	Leverandørgjeld		23 051	20 370
0	0	Betalbar skatt	5	9 158	3 036
0	0	Skyldige offentlige avgifter		11 393	9 188
11 500	6 173	Annen kortsiktig gjeld	14	27 305	22 951
<u>11 500</u>	<u>6 173</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>70 907</u>	<u>55 546</u>
<u>11 500</u>	<u>6 173</u>	Sum gjeld		<u>75 720</u>	<u>60 455</u>
<u>319 747</u>	<u>303 444</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>384 944</u>	<u>356 382</u>

31. desember 2020
Sien, 30. juni 2021Gjert Romnes
daglig leder, styreleder